
Zlín
Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

„Zajištění Svatomaiiinských hodů 2021“

statutární město Zlín
sídlem:
zastoupený:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
odpovědný útvar:
kontaktní osoba:

dále jen „objednatel"

7,' S00JP018JBFQ
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
Bc. Eva Manišová, vedoucí oddělení cestovního ruchu.
Odbor tiskový a cestovního ruchu MMZ
00283924
CZ00283924
ČS, a.s, č.ú. 3048982/0800
oddělení cestovního ruchu. Odbor tiskový a cestovního ruchu MMZ
Bc. Eva Manišová, vedoucí oddělení cestovního ruchu.
Odbor tiskový a cestovního ruchu MMZ

LOCOMOTION, spol. s r.o.
sídlem:
zastoupen:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Smolenská 137/22,101 00
, spol. s r.o.,

28316321
CZ28316321
43-3853770297, KB, a.s.

Zapsán v obchodním rejstříku u M v Praze, oddíl C, vložka 186234
kontaktní osoba:

dále jen „poskytovatel"

uzavírají tuto

SMLOUVU
dle ustanovení § 1746 (2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu:

„Zajištění Svatomartinských hodů 2021“

číslo smlouvy objednatele: 'J^G
číslo smlouvy poskytovatele:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit hlavní a doprovodný program akce
„Svatomartinské hody 2021“ (v rozsahu dle přílohy č. 1, 2, 3 a 4 této smlouvy) a závazek
objednatele k zaplacení ceny za tyto poskytnuté služby (Článek III.).

1/5

S00JP018JBFQ



2. V rámci zajištění „Svatomartinských hodů 2021“ (dále jen ,,akce“) je poskytovatel povinen;

- zajistit hlavní program (zajištění kulturního programu a zajištěni restaurací s degustačními 
pokrmy, prodejců občerstvení a dalšího sortimentu tematicky se vztahujícímu k akci a vinařství 
s prodejem mladého vína) po celou dobu konání akce, vč. zajištění ozvučení, moderace a 
osvětlení

- zajistit siavnostního otevírání mladých vín přesně v 11:00 hodin

- po dobu, kdy nebude probíhat živé vystoupení zajistit reprodukovanou hudbu

- zajistit další doprovodný program pro návštěvníky akce

- technicky zajistit celou akci:

• zajistit zázemí pro restaurace a vinařství

• zajistit zázemí (např. prodejní stánky) pro prodejce občerstvení a dalšího sortimentu 
tematicky se vztahujícímu k akci a zároveň dodržet jednotný vzhled. Poskytovatel má 
možnost bezplatně využít 10 ks městských prodejních stánků se zelenou plachtou. Náklady 
za dovoz, odvoz, montáž a demontáž městských prodejních stánků hradí TS Zlín objednatel.

• zajistit prodejní vinné skleničky či skleničky (pohárky) určené k jednorázovému použití 
(možno obojí) pro návštěvníky akce; zajistit dostatečný počet výdejních míst

• v případě použití jiného piatidla zajistit dostatečný počet pokladních míst

• zajistit průběžný úklid náměstí během akce

- zajistit propagaci akce

- zajistit fotodokumentaci akce, případně pořídit videozáznam z akce v souladu s podmínkami 
iegislativy EU - Obecné nařízení na ochranu osobních údajů (GDPR) a předat zadavateli spolu 
s oprávněním k neomezenému bezplatnému sdílení na sociálních sítích, webech, v tiskovinách 
apod.

- vyrovnat závazky s agenturami zastupujícími umělce v souvislosti s autorskými právy 
plynoucími z uskutečnění akce

- zajistit při plněni dodržování případných závazných nařízení či preventivních opatření dle 
pokynů zadavatele (z důvodu zajištění bezpečnosti, ochrany zdraví v souvislosti s Covid-19 aj.)

3. Poskytovatel prohlašuje, že je schopen uvedené služby zajistit. Služby jsou provedeny, jsou-li 
dokončeny a realizovány.

4. Poskytovatel má možnost v rámci plnění předmětu smlouvy propagovat sponzory, objednatel si 
vyhrazuje právo seznam sponzorů před uzavřením této smlouvu schválit. Reklama nesmí být v 
rozporu s dobrými mravy, zejména nesmí obsahovat jakoukoliv diskriminaci z důvodů rasy, pohlaví 
nebo národnosti nebo napadat náboženské nebo národnostní cítění, ohrožovat obecně 
nepřijatelným způsobem mravnost, snižovat lidskou důstojnost, obsahovat prvky pornografie, násilí 
nebo prvky využívající motivu strachu. Reklama nesmí napadat politické přesvědčení.

5. Objednatel si vyhrazuje možnost požadovat úpravu kulturního programu v maximálním počtu 2 
vystoupení, a to bez nutnosti uzavření dodatku k této smiouvě.

2/5



Článek II.
Doba a místo plnění

1. Poskytování sjednaných služeb se uskuteční dne 13. 11. 2021 nejpozději od 10:00 hodin a 
nejdéle do 22.00 hodin na náměstí Míru ve Zlíně.

2. Objednatel organizačně zajistí zábor vybraných lokalit, ve spolupráci s objednatelem zajistí 
připojení k elektrické energii v místech, kde je to umožněno. Zajistí rovněž veškerá nutná 
povolení a oznámení.

3. Poskytovatel je povinen řídit se pokyny objednatele - přesný čas zahájení a ukončení, popř. 
harmonogramu a uspořádání jednotlivých akcí bude koordinováno objednatelem - zástupcem 
ve věcech technických.

Článek III.
Cena za poskytnutí služeb, platební podmínky

1. Cena za zajištění služeb uvedených v Článku I. (dále také jen „cena služeb") je stanovena 

dohodou smluvních stran jako cena maximální, bez možnosti navyšování a nejvýše přípustná. 
V ceně služeb je zohledněn veškerý materiál, prostředky a náklady na zajištění účinkujících a 
prodejců, které bude poskytovatel k zajištění služeb dle této smlouvy potřebovat.

2. Cena služeb; 263.780,00 Kč bez DPH
55.393,80 Kč DPH 

319.173,80 Kč včetně DPH

3. Cena služeb bude zaplacena na základě poskytnutého plnění. Poskytovatel bude objednateli 
fakturovat služby daňovým dokladem (fakturou) s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
DPH, v platném znění. Poskytovatel vystaví fakturu - daňový doklad nejpozději do 7. dne ode 
dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je ve smyslu 
§21 výše uvedeného zákona den poskytnutí služby tj. 13. 11. 2021. Nedílnou součástí faktury 
(daňového dokladu) bude výše poskytnutých příspěvků od sponzorů.

4. Podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury) poskytovatelem je objednatelem 
(osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasený soupis skutečně a řádně 
poskytnutých služeb. Pokud nebudou služby poskytnuty v souladu s touto smlouvou, bude 
cena služeb přiměřeně a adekvátně snížena.

5. Platba bude uskutečňována formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti daňového dokladu 30 dnů ode dne jeho 
doručení do sídla objednatele.

Článek IV.
Pojištění

Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené 
třetím osobám. Jedná se zejména o způsobení nehody, zranění, poškození majetku, pokud 
vzniknou v důsledku činnosti osob, podílejících se na plnění této smlouvy. Tuto smlouvu je povinen 
na výzvu objednatele předložit.

Článek V.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě existence důvodů hodných 
zvláštního zřetele, bránících jejímu uspořádání na veřejnosti (mimo jiné opatření či doporučení 
orgánů veřejné moci, preventivní opatření, epidemie, hrozby teroristických útoků atp.) a dále

3/5



v případě podstatného porušení povinností poskytovatele - např. prodlení se zahájením akce 
(nejpozději 13. 11. 2021 v 10.00 hod.) delší než 1 hod. V případě odstoupení od smlouvy 
z důvodu podstatného porušení povinnosti poskytovatele, je objednatel oprávněn požadovat po 
poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 200.000 Kč.

2. Objednatel nenese odpovědnost za ztráty, náklady, škody či výdaje, vzniklé poskytovateli 
v souvislosti s neuskutečněným plněním z důvodu uvedených v odst. 1.

3. Poskytovatel prohlašuje, že má pro případ odstoupení od smlouvy objednatelem vhodně 
upraveny smluvní vztahy s vystupujícími a dalšími osobami, které se budou podílet na plnění 
předmětu této smlouvy, popř. adekvátně upraven rozsah pojištěni.

Článek VI.
Sankční ustanovení

1. V případě prodlení smluvní strany s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě 
je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu za každý 
den prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky.

2. V případě porušení povinností poskytovatele, vyplývajících z Článku I. bodu 1-5 a Článku IV. 

této smlouvy, zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti poskytovatele. Takový případ musí být zdokumentován 
např. písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických obou stran. V případě, že 
některý ze zástupců se odmítne podepsat, musí být tato skutečnost včetně důvodu odmítnutí 
uvedena v zápisu.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu se nedotýká případného nároku na náhradu škody. 
Objednatel je oprávněn jednostranné započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty či 
škody vůči nárokům poskytovatele na úhradu ceny služeb.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a obchodně-právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude 
spor rozhodován u věcně a místně příslušného soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky k 
této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Poskytovatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní 
údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty 
na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních 
údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/Qdpr.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4/5



7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a

svobodné vůli a na důkaz toho pnpojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Přílohy smlouvy;

Příloha č. 1: Hlavní program se specifikací konkrétních vystupujících a ceny za jednotlivé položky
programu v rámci kulturního programu

Příloha č. 2: Doprovodný program (popis, specifikace, ceny za položky programu, případné
rozmístění na náměstí)

Příloha č. 3: Přehled vinařství, restaurací a prodejců občerstvení a dalšího sortimentu tematicky se
vztahujícímu k akci

Příloha č. 4: Plánek náměstí s rozmístěním akce

Schválení finančních prostředků

Doložka dle §41 z.č. 128/2000 Sb., o otcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
datum a číslo jednací: 10. 12. 2020, 5/15Z/2020

Schválení uzavření smlouvy

Doložka dle §41 z.č. 128/2000 Sb., o otcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a čísloJednací: 25. 10. 2021, 112/20R/2021

Ve Zlíně dne

objednatel
statutární město Zlín

poskytovatel
LOCOMOTION, spol. s r.o.

et Ing. Jiří Korec
primátor

Jří

jednatel
LOCOMOTION, spol. s r.o.

přť»iihp^nÁ řídící kontrola die zákona Č. 320/2001 Sb.

funkce příjmení podpis datum

prikázce
operace

správce
rozpořt

5/5



Prilnhii č. 1 Elhmii piogi am sc >.))fnfikacj koukrermVIi vystupujících 

a cťiiy /a jednotlivě položkv pio«ianiu \ l áinci kultiiriiiho piogtamu

r> O’

13/11/2021

KONCEPT

SVATOMARTINSKÉ HODY JSOU ZALOŽENÉ NA OSLAVÁCH SPOJENÝCH STiM 

NEJCHUTNiJŠÍM JÍDLEM A VÍNEM. SPECIALITY HUSÍCH POKRMŮ PŘIPRAVÍ 
LOKÁLNÍ RESTAURACI, ALE NOVÉ TAKÉ FOOD TRUCKY. PLEJÁDA VINAŘŮ 

NABÍDNE SVÁ LETOŠNÍ SVATOMARTINSKÁ A MLADÁ VÍNA.

Každoročně je tato akce doprovázena pestrým programem. Na pódiu se představí místní ZUŠ, 
valašské uskupení Surovo dřevo a exkluzivně také skvělí muzikanti z F DUR JARR BAND. 
Kuchařská show podpoří myšlen ku snoubení vína a jídla a celkovou tématiku akce.

A nezapomínáme ani na mladší návštěvníky, pro které bude připraven nejen program na 
jevišti, ale i workshop a jiné atrakce.

Celý den se budou na pódiu konat tematické soutěže, rozhovory s vinaři a zástupci restaurací.

LOCOMOTION



GASTR02ÓNA

V rárrtd gastro zóny dáme prostor místním restauracím a Jejich nabídce degustačního menu 
svatomartínského charakteru, které doplníme o přední české food trucky.
Celkově plánujeme rozsah 8 -10 gastro pointů. Součástí akce budou také další stánky 
s občerstvením
a nápoji, které svoji pestrostí doplní a rozšíří nabídku chutného jídla a pití.

LOCOMOTION

DEGUSTACE SVATOMARTINSKÝCH A MLADÝCH VÍN

Návštěvníci ochutnají širokou nabídku svatomartinských a mladých vín.

Budou přítomné jak menší, lak větší vinařství, abychom zajistili pestrost nabízených vín. 
Důležitou součástí celé akce je rovněž technické vybavení, nebude tedy chybět centrální 
posezení, vystřikovačky, výlevky, apod.

degustační množství 0,05 L

MIN. 15 vinařství a 50 DRUHU VZORKU VINA

SKLENICE NA VINO

LOCOMOTION



otevření prostor

PROGRAM

Otevřeni prostor, 

pokliHien <1 ochutnávek. 

Hraje reprodukovaná 

hudba a OJ.

PROGRAM

ZAHÁJENÍ

Zahájení proběhne 

přivítánim moderátoru 

Michala Gají a Jakuba 
Štefka

a přípitkem se zástupci 

města. Zároveň bude

symbolicky otevřena první 

láhev SM vina.

LOCOHOTION

SUROVO DŘEVO

Tento prakticky první 

valašsky ryze mužsky sbor, 

což je veirni neobvykle 

a zároveň velmi žadane 

vystoupí a čapěla nebo 

ve spojem s cimbálem.

FOLKLÓRNÍ SOUBORY

2US Zlín případně další 

zlínské folklorní soubory 

představí na pódiu své 

hudební a taneční 

vystoupeni.

LOCOMOTION



PROGRAM

KUCHAŘSKÁ SHOW SHOW PRO DĚTI

Znám/ česky kuchař 
Jirka Babica ukáže, jak se 
připravuje speciální Shň 

menu, které budou moci 
návštěvnicí také 
ochutnat.

Zábavné vystoupení pro 

děti plně soutěží, hudby 

a za ba vy.

LOCOMOTION

PROGRAM

FOUR JAZZ BAND

Třešnička na dortu letošních 
Svatomat tinskych hodu! 
Špičkoví hudebnici ze Zlína, 
kteří působí na scéně od 
roku 1994, iazzrock, funky 
a soulové hity v jejich podaní 
všechny rozvlní.

LOCOMOTION



MAJK DJ, HUDBA

PROGRAM

Celý den zakonči Majkl DJ, 
který bude doplňovat 
produkci t během dne.

LOCOMOTION

GRAFIKA
SVATOMARTINSKÉ

HODY
nám Mifu, Zlín. 13.11,2021 0(110 hodin

PROGRAM.
10.00-11 os Dtevieni pošladeii 
li 00 Slasflostíi ;ah3jeil svatonaitínskytn Iim'S 

faikioiiii s-jubofí
12IS-12ii5 Sarovjdrero 
12I-5-13 45 lifibBíiica

• kucíiafsiís sliaw 
K50-U.20 Suroirt dřevo 
U 30-10 30 Dětsky pro?i9ffi 
IS30-1S.50 SuiovodieH 
16,0017.D0 liíiBsliics

- kijcfiaísks sl!3!V 
17 30-20 00 fdai lat? Band 
20 00-22.00 Majiilfl!

zUn m
n£Sj'eso

InZBn



Svatomartinské hody 13.11. 2021 LOCOMOTION

1 Zázemí - stánky - stoly - podium - ozvučení - osvětlení 116 280,00

Autodoprava materiálu 1 ks 9 480,00 9480,00

Stany, 19ks, světla, bistro stolky, el. Rozvody, kabelové přejezdy 1 komplet 46 100,00 46 100,00

Velkokapacitní stan 10x20, světla, pivní sety 1 komplet 31 700,00 31700,00

Osvětlení a ozvučení podia 1 komplet 20 000,00 20 000,00

Produkční tým - bednáci, stavba a bourání areálu 1 komplet 9 000,00 9 000,00

Program 89 000,00

ZU^ Jižní svahy - dětská kapela 1 vystoupení 3 000,00 3 000,00

Jiří Hadaš - vystoupení pro děti 1 vystoupení 15 000,00 15 000,00

Cimbálová kapela Cyril 1 vystoupení 12 000,00 12 000,00

Jiří Babica - show a degustace 1 den 25 000,00 25 000,00

F-durJazzband 1 vystoupení 17 000,00 , 17 000,00

Moderátoři - Jakub Štefek & Michal Gaja 1 moderace/den 14000,00 14 000,00

Reprodukovaná hudba 1 den 3 000,00 3 000,00

Personál 4 300,00

Fotograf 1 mzda 2 500,00 2 500,00

Ostraha noc z pátku na sobotu 1 mzda 1800,00 1800,00

Agentura 23 000,00

Accounting, Event production, Grafické práce 1 paušál 23 000,00

Média a produkce 31 200,00

PR, FB, webové stránky, rozhlas 1 ks 21616,00 12 000,00

Tisky (banery, plakáty, letáky, navigační systém) 1 ks 18 488,00 17 700,00

OSA 1 den 971,00 1 500,00

Celkem bez DPH 263 780,00

Celkem vč.DPH 319 173,80



Přfloba ř. 2 - DoprovodD5' program

DOPROVODNÉ AKTIVITY

DOPROVODNÉ AKTIVrry PRO NEJMENŠf

Svatomartinské hody ve Zlínéjsou určeny pro všechny 
věkové skupiny. Vzhledem k hojné návštěvnosti rodin s 
dětmi
v minulých letech připravíme na náměstí širší dětskou zónu 
plnou zábavy, skotačení, a také tematického tvoření 
(výroba z korků, psaní husím brkem, apod.)

LOCOMOTION

DOPROVODNÉ AKTIVITY

HODUJEME A POMAhAMě

Celou společnost zasáhlo velmi náročné období. Přesto však myslíme na ty, kterým z 
nějakého důvodu nebylo dopřáno pevné zdraví nebo jsou jinak sociálně znevýhodnění.

Jeden Stánek věnujeme místní charitativní organizaci, která se tam představí a 
zpropaguje a výtěžek z prodeje jejich výrobků poputuje na jejich podporu. Dle dohody 
můžeme následně rozšířit aktivity směřující k podpoře předem vybrané organizace.

LOCOMOTION



Příloha č. 3
VINAŘSTVÍ:

Sortiment; Svatomartinská, mladá a ostatní vína

NÁZEV

Vinařství Hrozínek 

Zlomek & Vávra 

Vinselekt Michlovský 

Vinařství Melchrt 

Vinařství Rauš 

Vinařství Jaštík 

Vinařství Botur 

Vinařství Maňák 

Vinařství U kapličky

RESTAURACE A GASTRO;

ICO

6739245

72418222

75699427

47372907

29287146

01151771

07902115

12439134

27682277

NÁZEV SORTIMENT IČO

Valašský chleba a Hostinář Husí sádlo, maso, škvarky, chleba 9167650

Vše bez lepku Blp pokrmy, buchty, trubičky 73947211

Vyrobeno bez chemie Zabijačkový sortiment, polévka 7632312

Gastro Stummer Husí polévka, halušky, bramboráky 61601594

KURTÓSKALÁCS Trdelníky (FoodTruck) 28283759

Sýrový obchod Sýry, sýrové sušenky, sušené klobásy 27758753

Octárna Husí menu 63470916

Home made by Jana Husí menu, husí kaldoun 7342152

Grill Food Husí kaldoun, burger a paštika 7482566

Kavia Dýňový krém, horký džus, jagertee 09406514

Nirvana street food Palačinky a bramborové spirálky 28583329

Lusso Cuccina Italská Pinsa 04102860

ANNES Food Truck Husí menu a kanadský Pountine 06786936



JARMARK:

NÁZEV SORTIMENT IČO

Jaromír Vítek Tradiční valašské frgály 73812994

MM Miškovský Magnetky a med 47993651

MM Miškovský Náušnice ručně vyřezávané 47993651

Worm Up Křupaví červíci 10869034

Sklo Horák Karolínka Sklárenské produkty 45226491

Sklo Horák Karolínka Vypalování do skla 45226491

Perníčky & Cukroví Perníčky, pendreky, cukroví 11496061

Anna Šenovská Činěná a kožená bižuterie 12435911

Jiřina Filipková Pečené čaje, bylinkové polštářky, dětská móda 70617601

chabí Production Dětská zóna 03375706



I
Příloha £. 4 - Plánek náměstí s rozmístěním akce

PLÁNEK NÁMĚSTÍ «' fWi rn
fi 
ii

U D

Oetska zóna
Velkokap^Si

B«n

Stánek se skleničkami. ^ O O 

9 Koktejlové! tolky

LOCOMOTION


